Qrefeitura *í.utt:icipaf S anta Cruz da Conceiçiío

Artigo 10 - A denominação dos empregos em

comissão constantesto anexo 2 da Lei Complementar no 76 de 22 de

;ó;;6-á" 2077, fica alterado e renomeado de acordo com quadro

abaixo:

Artigo 2o: A denominação das funções em-confiança

do anexo 3 da Lei Cómplementar no 76 de 22 de agosto de 2017' fica

ãlterado e renomeado de acordo com o quadro abaixo:

Estado de São Paulo

LEI COMP EMENTARNo103D 30 DE MARC DE 202L.

(Dispõe sobre redenominação de cargos no quadro de pessoal da

Ààriristtaçao Pública de Santa Cruz da Conceição, alterando os

uÀà"o, z á g oa Lei complementat 76/2077 e suas alterações e

dá outras Providências).

CARLOS EDUARDO ARANHA DE

ALBUQUERQUE, Prefeito do
MunicíPio de Santa Cruz da

Conceição, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a

Câmara MuniciPal aprovou e ele

sanciona e Promulga a seguinte Lei:

O ATUALDENOMINAO ANTERIORDENOMINA
Diretor do departamento de

etos e Obrasen en ha ria r
Diretor do departamento de

en enha ria e ro etos do departamento de

Servl OS úblicos
Diretordo departamento

úblicos e Obras
de

SETVI OS

Diretor

DENOMINA AO ATUALO ANTERIORDENOMINA
Chefe da seção de tri butaçãoChefe

trib uta
da seção de cadastro e

o
Encarregado dos serviços
Ativa e cadastro

de Dívida
Éncarregado dos serviços
ativa

de dívida

RUA DR. JIRGE TIBntçÁ, tto - t'oNt (0t9) 3s67'1320 ' FAX 3567'1310 - cEP: t3'625'000'

N

Wefeitura futunicipa[ S anta Ctw f,a Çonceição

Artigo 30- A descrição sumária dos cargos

permanecem inalteradas.

Artigo 40: As despesas com a execução desta Lei

correrão por conta dã verbas orçamentárias próprias, suplementadas se

necessário.

Artigo 50- Esta Lei Complementar entrará em vigor

na data de sua publicafão, revogando-se as disposições em contrário.

Estado de São Paulo

a ta Cruz da Conceição, 30 de março de 2021'

SED R RA A DE ALBUQUERQUE
PREFEI NICIPAL

publicada com afixação nos lugares de costume nesta

iário Ofic do Município.
Registrada
Prefeitura

ag uetti
inete

RUA DR, JoRcE TIBnrcÁ, czo ' roNr Qt9) 3s67,1320 - FÁx 3567'1310'cEP: 13'625'000'

chefe